

СПЕЦИФИКАЦИЯ

к лоту № 3К-2018-05 «Приобретение канцелярских товаров и расходных материалов для обеспечения рабочих мест работников»

№ п/п	Общие требования	Описание товара	Наименование товара	Производитель	Количество	Стоимость единицы, с НДС, руб.	Общая стоимость, с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	В соответствии с действующими ГОСТ на поставляемый товар, товар должен быть новым, не бывшим в употреблении, официально ввезенным на территорию РФ.	Бумага для ОфТех IQ ULTRA (A4,80г,168%СІЕ) пачка 500л.	Бумага для оф. техники	IQ	400	266,73	106 692,00
2		Файл-вкладыш Attache A4 40 мкм гладкий прозрачный 100 штук в упаковке	Файл-вкладыш	Attache	20	161,80	3 236,00
3		Разделитель листов Attache Selection пластиковый 12 листов цветной	Разделитель листов	Attache	15	105,25	1 578,75
4		Папка с арочным механизмом Attache 50 мм синий	Папка с арочным механизмом	Attache	10	142,27	1 422,70
5		Папка с арочным механизмом Attache 75 мм синяя	Папка с арочным механизмом	Attache	10	119,82	1 198,20
6		Папка-уголок жесткий пластик синяя 180 мкм (10 штук в упаковке)	Папка-уголок	Attache	5	140,05	700,25
7		Папка-уголок жесткий пластик синяя 120 мкм (20 штук в упаковке)	Папка-уголок	Attache	2	128,68	257,36
8		Папка с зажимом Bantex A4 1.9 мм синяя (до 100 листов)	Папка с зажимом	Bantex	2	127,95	255,90
9		Папка на 2-х кольцах Bantex картонная/пластиковая 35 мм темно-синяя	Папка на 2-х кольцах	Bantex	5	119,25	596,25
10		Клей-карандаш Attache 20 г	Клей-карандаш	Attache	10	75,39	753,90
11		Лента обвязочная для прошивки документов синяя 100 м (3 бобины по 33+/-2 м)	Лента обвязочная для прошивки документов	-	5	270,88	1 354,40
12		Папка скорос-тель А4 Attache черный 10шт/уп Россия	Папка скоросшиватель	Attache	4	139,13	556,52
13		Степлер Attache до 25 листов черный	Степлер	Attache	2	178,64	357,28
14		Ножницы Attache 215 мм с пластиковыми прорезиненными анатомическими ручками черного/зеленого цвета	Ножницы	Attache	2	143,32	286,64
15		Скрепки Attache металлические оцинкованные 28 мм (100 штук в упаковке)	Скрепки канцелярские	Attache	2	33,99	67,98
16		Скобы для степлера №10 Attache оцинкованные (1000 штук в картонной упаковке)	Скобы для степлера	Attache	3	16,14	48,42
17		Дырокол Attache 6730 до 30 листов серебристый с линейкой	Дырокол	Attache	2	383,64	767,28
18		Нож канцелярский 18мм Attache с фиксатором	Нож канцелярский	Attache	2	51,24	102,48
19		Антистеплер с фиксатором черный	Антистеплер	Attache	2	43,55	87,10
20		Скрепочница магнитная открытая пластиковая	Скрепочница	-	2	63,86	127,72

№ п/п	Общие требования	Описание товара	Наименование товара	Производитель	Количество	Стоимость единицы, с НДС, руб.	Общая стоимость, с НДС, руб.
21	В соответствии с действующими ГОСТ на поставляемый товар, товар должен быть новым, не бывшим в употреблении, официально ввезенным на территорию РФ.	Набор настольный Attache Эконом пластиковый чёрный 6 предметов	Набор настольный	Attache	2	416,10	832,20
22		Конверт почтовый OfficePost E65 (110x220 мм) белый удаляемая лента (100 штук в упаковке)	Конверт почтовый	OfficePost	2	167,24	334,48
23		Конверт почтовый Ecopost C4 (229x324 мм) белый удаляемая лента (250 штук в упаковке)	Конверт почтовый	Ecopost	2	1 009,39	2 018,78
24		Блок-кубик Attache на склейке белый 90x90x90 мм	Блок-кубик	Attache	2	138,80	277,60
25		Карандаш чернографитный КОН-I-NOOR 1500, 1 шт., НВ, без резинки, корпус желтый, заточенный	Карандаш	КОН-I-NOOR	10	62,14	621,40
26		Клейкая лента канцелярская 3М SCOTCH 19 мм x 7.5	Клейкая лента	SCOTCH	2	103,23	206,46
27		Обложки для переплета картонные GBC A4 250 г/кв.м синие текстура кожа (100 штук в упаковке)	Обложки для переплета	GBC	2	1 384,14	2 768,28
28		Обложки для переплета пластиковые GBC A4 200 мкм прозрачные глянцевые (100 штук в упаковке)	Обложки для переплета	GBC	2	1 375,28	2 750,56
29		Пружины для переплета пластиковые GBC 8 мм белые (100 штук в упаковке)	Пружины для переплета	GBC	2	630,89	1 261,78
30		Пружины для переплета пластиковые GBC 6 мм белые (100 штук в упаковке)	Пружины для переплета	GBC	2	521,34	1 042,68
31		Клейкие закладки Attache пластиковые 5 цветов по 25 листов 12x45 мм в диспенсерах	Клейкие закладки	Attache	3	386,58	1 159,74
32		Клейкие закладки Post-it Professional пластиковые 3 цвета по 22 листа 25.4x38 мм в диспенсере	Клейкие закладки	Post-it Professional	3	259,52	778,56
33		Линейка Attache 30 см пластиковая эконом цвета в ассортименте (2 штуки в упаковке)	Линейка	Attache	2	44,63	89,26
ИТОГО						9 210,86	134 588,91

Общая стоимость за всю партию: 134 588,91 руб. (Сто тридцать четыре тысячи пятьсот восемьдесят восемь рублей 91 копейка), с НДС.

1. Срок поставки Продукции: **в течении 5 рабочих дней с даты заключения договора.**
2. Доставка Продукции осуществляется Поставщиком по адресу: **125040, г. Москва, ул. Правды, д. 6, стр. 2.**
3. Стоимость доставки включена в стоимость продукции. В указанную цену товара также включены все расходы по упаковке, маркировке, погрузке, транспортировке, разгрузке товара, страховые, таможенные сборы и налоги.